
Produse curățenie - Parcări cu plată

I.D.: 62611352

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 448,80 RON - 448,80 RON

Descriere: Sapun lichid 250ml fa/palmolive: 5 X 12,5 = 62,5 DETARTRANT DOMESTOS 750ML: 5 X 9,5 = 47,5 ROLA HARTIE MARE 200M: 4 X 26,6 = 106,4 Areon parfume stiks 150ml fresh/flora: 4 X 28 = 112 lavete microfibra: 4 X 3,6=14,4 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML: 5 X 14,8 = 74 SACI MENAJ 35L: 10 X 3,2 = 32
